
sMLouvA B lrŤ Pof,ÁDÁr{ Í  zÁvÁzí Ú

urávfuná dlE § t7il6 odst, }  zákona č . 89/2012 §b., obč anský zákoní lq ve znění pordějš í ch předpisů , mezi

těmito smtuvní mi stranami;

Matrhká š kolr Bmo, Mařle iil| .tplé  l+  ďbgěvltolá gnnlrace,
s §í dlcm MařiÉ  Majerové 14, 638 { X) Brno.

zrstóupeňá: Ml. í editelkou
lČ :  7B94129
D| č : fi70994139

{ dáh ien "oblednatcl"}

a

conrfuŤ  §totl3 a,§

3 ,ť dlefi :  Ěvodní  3ttVSL Karvlná.735 06

rastoupená: Dominlkem Holeš ovským

| č :26290944

Dlč :  cz2629o944

{ dá|  jgn 
"dodav.tel'}

l.

P§pl§ skutkové ho §tlyu

§mluvní  §trany uzavřely smlrruvu na uákladě obiednávky 
" 

iejí mž  přdmětem byl lnteráktlvn{  panel za

celkovou Cenu 6] , 238,10 Kč .

2. objednávka uvedná v č l. l odst. 1 tohoto č lánku je soukmmoprávní  smlouvou, která měla být

aleřelněna Fostupem podle rákona č . 340/2015 Sb., o regi§tru srnluv, ve rněnf pordé jš í ch předpisů  (dáte

jen .zBs"l.
obě smluvní  strany shodně kon§tetují , ž e do okámž iku §Jdnání  té to smlorrvy nedoš lo k uveřeinění

smlouvy uveden{  Y od$t. 1tohotú  č lánku v reBl§tí u §mlw a le jsou sl vědomy právní ch následkú  § tí rn

spoienÝch,

v zájmu ltprgvy Y!áJemných pí áv a povinností  vyplfiají cí ch z pů vodně sjednaná §mlouvy s ohlÉ dé m ne

sluteč nost, ž e obě xrany | edna{ y s vš domí m závazno§ti uzaYřné  smlouvy a v souladu 5 Její m ob§ahem

plnily, co §l vuáJemnĚ ujednaly, a vt snaÉ  napravit stav wniklý Y dů 9lé dku neuveřjněnl smlouvY v

regiďru 5mluv, §jednávají  §mlwní  §trany tuto novou smlouvu ve znění , jak ie dál4 uvedĚno.

1l.

Práť á á ráverkY §mluvnkh §trBl]

1. smluvní  stlanY §i tí mto ujednání m vzájemně swnuií , ž e óbš áh Vž áiemnÝch pfáv a p{ vinností , ktení

touto smlól] vou nové  siednávali, ie zcela a beze zbl,tku Wjádřen textem privodně sjednanÉ  smlouvy,

která tvořlpfo Mo ú č ely přllohu té to §mlóuY.í .

4,



smlwní  strany přohlaš ujl, ž e Wš kerá lrzáJemně po§kytnutá plnění  na zákledě pů vodrĚ sJednané

xnlouvy považ ulí  26 plnění  dle té to smlolw e le v §owi§losti se v!áiemně postytnutým plněnlm

nebudou yrájemně vznáš t vů č i druhé  smlwní  strané  nároky 1 iitulu bezdů vodné ho obohacení .

smlwní  strany prohleš ují , ž  byl dodavatelem dodán předmět objednóvky dle č l. 1 odst, 1té to
smlouvy, který objednrtel přeEál. DnE 16.6, 2020 byla obHnatelem z3plecena dodavateli Eelková

cena VĚ výš i 61 2!8,10Kč , smluvní  §trany toto poválují  ra n.§porné  a prohtaš ulí , ž e plnění  Ňhnají
do §ré ho vla§tnicwí .

smluvní  stí any prohlaš u| í , ž e veš keré  budoucí  nároky { např. uplatnění  reklamace) ž  té to smlouyy.

která mohou být od okamáku ieií ho uveřejnění  v re8istru smluv uplatněny v souledu s obsahem

rrájemných závazků  vyplývají cí ch z pří lohy té to smlouýy, budou ře§eny podle sJednarýú  č i

zákonných podmí nek.

objednatel se tí mto ravazuie druhé  smlwní  §tfaně k neprodlené mu zveřeinění  té to smbuvT e ieJí
kompletní  přnohy v legistru smluv v souladu s ustrnovení m § 5 ZRs.

lll.
zlMrďná ustanwení

1. Tato smlowa o vypořádánl závarků  nabývá t lč innosti dnem uvelejnění  V re8lstí u §mluv.

2. Tato smlouva o vypořádání  rávazkú  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaldý s hodnotou or[ iná| u,
přič em' kaž dá ž e 5mluvní ch stran obdrž ijedé n stejnopi§.

V Brfiě dne 16,2.2021 v .,,,,..,.,,...............,.. dne

!a obj8dnávátÉ le

MÉ lclskó š kolo Bí no,
Molle Mo'eloVé  14,

pií spěvkovó olgon zoce
ó38 00 Bí no

lČ : 709 94 l29.Ť ei.:  739 089 | 1ó

za dodavatele



Mateřská š kola Bmo,
Marie Majerovó l4. přispč vková organizace
638 00 Bí no
lČ o :70994| 29

Comť or Stores a.s.

Běiy Paž outové  742l l
624 00 Brno

Věc; Objednávka

Závazně u vás objednávám dle vaš i cenové  nabidky lnteí aktivni panel č . 2 v celkové  hodnotě 6l
238 Kč . Prosí m fakuí oval dle cenové  nabí dky na jednotlivé  poplož * y (kaž dá polož fra nesmé

Přesáhnout 40 0@ Kč ), 

l)é kLr.j i za i1loltt llt-.t ii

/ § s lela

ředitelka š koly

I ,| olerskó š koio 8lrr-
Moí le Moielové  | /

pňspé vkoVó cí g.3,1lio;
, ó38 0o &no

lc:  7o9 94 l29.tct 739 ()8q I  l,.


